АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Распоряжение
                                                               № 35-р
08 декабря 2014 года
с.Большой Карай

Об издании очередного выпуска
информационного         сборника
«Большекарайский вестник»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.03.2012 года № 171 «Об утверждении официального печатного органа Большекарайского муниципального образования».

1. Издать  информационный сборник «Большекарайский вестник» № 14 от  09 декабря 2014 года тиражом 10 экземпляров.
2.    Опубликовать:
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 04.12.2014 г. № 57 «Об утверждении  Положения  о порядке  проведения  экспертизы  нормативных правовых  актов администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, затрагивающих  вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной  деятельности»;
-  постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 05.12.2014 г. № 58 «О внесении  изменений   в постановление  администрации Большекарайского МО от 28.03.2014 г. № 13 « Об утверждении Положения об  особенностях  подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия ( бездействие) органов местного самоуправления  Большекарайского муниципального образования, предоставляющих  муниципальные услуги  и их  должностных лиц и ( или) муниципальных служащих»;
- распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования от 01.12.2014 г. № 33-р «О создании  штаба оповещения и пункта сбора администрации  Большекарайского  муниципального образования» ;
- распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования от 08.12.2014 г. № 34-р «Об  обеспечении первичных  мер пожарной  безопасности в период проведения Новогодних и Рождественских  праздников в Большекарайском  муниципальном образовании» ;

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                         А.А. Зазульский

image1.png